
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

  ------------------- 

rendelete 

 

az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházásokkal összefüggő 

kormányrendeletek módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet 

módosításáról 

 

A Kormány a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (2) bekezdés a) és d) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű beruházásokkal összefüggő kormányrendeletek 

módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) a következő  

72. §-sal egészül ki: 

 

„72. § E rendeletnek az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházásokkal összefüggő 

kormányrendeletek módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet módosításáról 

szóló …/2024. (…) Korm. rendelettel (a továbbiakban: Módr64.) módosított 3/A. §-át,  

6/Z. § (3) bekezdés 1. pontját, 2. mellékletét és 6. mellékletét a Módr64. hatálybalépésekor 

folyamatban lévő közigazgatási hatósági ügyekben is alkalmazni kell.” 

 

2. § 

 

Az R. 6. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

  



3. § 

 

Az R.  

a) 3/A. §-ában a „94., 95.” szövegrész helyébe az „50., 94., 95.” szöveg, 

b) 6/Z. § (3) bekezdés 1. pontjában a „valamint a Tihany 1868/3” szövegrész helyébe az 

„a Tihany 1868/6, valamint az abból telekalakítás útján létrejövő ingatlanok, továbbá 

a Tihany” szöveg,  

c) 2. melléklet B:95 mezőjében az „1868/3” szövegrészek helyébe az „1868/6” szöveg, 

d) 6. melléklet címében az „1868/3” szövegrész helyébe a „belterület 1868/6, valamint 

az abból telekalakítás útján létrejövő ingatlanok, továbbá Tihany belterület” szöveg  

lép. 

 

4. §  

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

  



1. melléklet a ……… /2024. (,..) Korm. rendelethez 

 

Az R. 6. melléklet 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

„1. Tihany 1868/6 helyrajzi számú, valamint az abból telekalakítás útján létrejövő 

ingatlanok: 

 EOV pont jele  Y  X 

 115195 561934.68  172273.23 

 115153 561928.39 172302.23  

 115147 561922.24  172334.17 

61 561907.11 172365.51 

62 561905.265 172364.702 

63 561890.404 172358.232 

 970224033  561892.430  172353.520 

 100905  561894.810  172346.460 

 970224032  561898.250  172336.280 

 115264  561902.980  172318.330 

 115265  561905.250  172306.420 

 115196  561913.380  172263.780 

 115197  561919.700  172264.820 

 115198  561921.710  172257.750 

” 


